ПРОЕКТ

внесен постоянной комиссией Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям
Р Е Ш Е Н И Е

О публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74
В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27 ноября 2020 года № 46, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 28 апреля 2022 года в 15 часов 30 минут в зале заседаний Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу
г. Благовещенск, ул. Седова, 96.
2.
Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 возложить на Межведомственную комиссию по проведению общественных обсуждений, публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.
Установить прием письменных предложений жителей городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 с 11 по 22 апреля 2022 года включительно в Аппарате Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: г. Благовещенск, ул. Седова, 96, каб. 27 с 16.00 до 17.30 часов.
4.
Разместить не позднее 31 марта 2022 года для ознакомления населения оповещение о публичных слушаниях, не позднее 11 апреля 2022 года проект планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан http://adminblagov.ru/
и в здании Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу г. Благовещенск, ул. Седова, д. 96.
5.
Открыть и провести экспозицию по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 с 11 по 22 апреля 2022 года в фойе МБУ Центр Развития Культуры Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (г. Благовещенск, Седова, 98) с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 17.00 часов (кроме выходных и праздничных дней).
6.
Опубликовать в газете «Панорама» не позднее 31 марта 2022 года оповещение о публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74.
7.
Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 74 на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан http://adminblagov.ru/

, газете «Панорама».
8.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (Афанасьев В.В.).
Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова